

28.2.2024

KITEEN ESIOPETUS TOIMINTAVUONNA 2024-2025

Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna vuoden kestävästi esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Kiteen kaupunki järjestää maksutonta esiopetusta esioppilaille vuoden ajan ennen peruskoulun 1. luokalle siirtymistä. Esiopetusta järjestetään 700 tuntia toimintavuoden aikana pääsääntöisesti koulun lukuvuoden työpäiviä noudattaen 7.8.2024-30.5.2025.

Maksuton kuljetus järjestetään lähimpään tai tarkoituksenmukaisimpaan esiopetuspaikkaan, mikäli matka kotoa esiopetuspaikkaan on yli kolme kilometriä. Maksuton kuljetus koskee vain kuljetusta kotoa esiopetukseen sekä esiopetuksesta kotiin. Jos lapsi tulee tai jää täydentävään varhaiskasvatukseen, huoltaja huolehtii kuljetusten kustannuksista itse. Esioppilaiden kuljetuspalveluissa noudatetaan Kiteen sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan vahvistamia kuljetuseriaatteita.

Esiopetus on suunnitelmallista, tavoitteellista, leikinomaista lapsen yksilöllisiin tarpeisiin ja kokemuksiin pohjautuvaa toimintaa. Esiopetuksen toteuttamisesta vastaa tehtävään koulutettu henkilökunta, joka toimii yhteistyössä vanhempien ja tarvittaessa varhaiskasvatuksen erityisopettajan, neuvolan, alkuopetuksen ja muiden lapsen oppimista ja kehitystä tukevien tahojen kanssa.

Esiopetusta järjestetään erillisissä esiopetusryhmissä Kesälahden taajamassa Poukkuluoson koululla, Kiteen taajamassa Hutsin koululla ja Puhoksen taajamassa Puhoksen koululla. Puhoksen ryhmä toimii ma - ke ja pe klo 8.30 - 12.30, to klo 8.30 - 11.30. Muut esiopetusryhmät toimivat ma - ke ja pe klo 9.00 - 13.00, to klo 9.00 - 12.00.

Esiopetukseen ilmoittautuminen tapahtuu eDaisyssä: <https://kitee.daisynet.fi/eDaisy>. Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan aina Suomi.fi palvelun kautta vahvalla tunnistautumisella, eli joko pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Tee ilmoittautuminen esiopetukseen 31.3.2024 mennessä. Mikäli lapsenne tarvitsee esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta, valitkaa hoitomuodoksi ja palveluntarpeeksi esiopetus + täydentävä varhaiskasvatus. Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta on vahvistanut tuntirajat ja maksutaulukot 1.8.2024 alkaen.

Ilmoittautumislomakkeella eDaisyssä ilmoitetaan myös, mikäli lapsi tarvitsee kuljetusta. Muut lisätiedot -kohdassa voitte ilmoittaa missä koulussa lapsen sisarukset ovat, sekä koulumatkaan liittyviä lisätietoja.

Päätökset esiopetusryhmistä, kuljetuksista ja täydentävästä varhaiskasvatuksesta tehdään 8.5.2024 mennessä. Päätökset saatte eDaisyyn.



28.2.2024

Esiopetusryhmissä järjestetään tutustumispäiviä keväällä/ elokuussa ennen esiopetuksen alkua. Tutustumispäivistä tiedotetaan koteihin suoraan esiopetusryhmästä.

Pyydämme esittämään mahdolliset kysymykset kaikkiin esiopetuksen yksiköihin liittyen palvelusuunnittelijalle tai varhaiskasvatuksen päällikölle.

Kysymykset esiopetuksesta voitte esittää:

Palvelusuunnittelija Anne Hakala anne.hakala@kitee.fi / 040 105 0215

Vs.varhaiskasvatuksen päällikkö Heli Okkonen heli.okkonen@kitee.fi / 040 105 0241

Ystävällisin terveisin

*Heli Okkonen
vs.varhaiskasvatuksen päällikkö
Kiteentie 25, 82500 Kitee
Puh.+358 40 105 0241
heli.okkonen@kitee.fi
www.kitee.fi*